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Sikkerhet og beredskap ved arrangementer i mai  

Politirådet diskuterte beredskap i politiet og kommunen ved flere større arrangementer i mai. Det ble 

understreket at det er godt samarbeid mellom politiet og kommunens ulike etater.  PST hevet 

trusselnivået på grunn av hendelser i Europa, det er ingen indikasjoner på at det vil skje noe i Oslo. Likevel 

skaper et hevet trusselnivå engstelse hos folk. Politimesteren understreket viktigheten av det systematisk 

forebyggende arbeidet som gjøres daglig. Politiet og kommunen har gode strukturer og samarbeid.  

 

Tilreisende bostedsløse  

(Ref. politirådets møte 28.3.17) Arbeidsgruppen i kommunen har innhentet mye kunnskap om situasjonen 

rundt tilreisende bostedsløse. Møtet ble informert om hvilke tiltak som har vært satt inn og mulige nye 

tiltak ble diskutert. (ref.anm. Bystyret behandlet sak om tilreisende bostedsløse i møtet 10.05.2017 sak 

101) 

 

Ny organisasjon i Oslo politidistrikt 

Politirådet ble informert om detaljer i den nye organiseringen, blant annet at politistasjonene vil være 

egne organisasjonsenheter der Stovner og Manglerud er en enhet, Sentrum og Grønland en enhet og 

vestregionen med Majorstua sammen med Asker og Bærum som en enhet.  

 

Janne Stømner er nå ansatt som overordnet leder for forebygging i Oslo politidistrikt. Felles enhet for 

forebygging vil blant annet ha ansvaret for Barnehuset og Public order/ dialoggruppa.  Videre arbeider 

Forebyggende koordinator for barn- og unge på driftsenheten, samt koordinator for radikalisering og 

ekstremisme og næringslivskontakt. Det vil være en forebyggende avdeling på alle stasjoner. Hver stasjon 

har en fast stedfortreder som vil være i kontakt med bydelene og delta i SaLTo styringsgrupper 

(Politikontakt).  

 

Ordinære politirådsmøter vil avholdes med Oslo kommune som tidligere. Oslo har en del særskilte 

utfordringer som hovedstad og storby.  

 

Oslo kommune er godt fornøyd med å få en egen enhet for forebygging å samarbeide med i SaLTo-

sammenheng.  
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